お客様各位

消費税増税に伴う価格改定のお知らせ

拝啓

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様方におかれましてはご周知のとおり、平

成26年4月1日から実施される消費税増税に伴いまして、弊社では実施日以降の各商品価格を下

記の通り現行より改定の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日：2014 年 4 月 1 日（火）

フリューゲル･コンチェルトⅠ

旧価格 32,000 円（税込）→ 新価格 34,000 円（本体価格）

フリューゲル･コンチェルトⅡ

旧価格 42,000 円（税込）→ 新価格 44,000 円（本体価格）

PSD340

旧価格 115,290 円（税込）→ 新価格 118,584 円（本体価格）

CA300

旧価格 15,750 円（税込）→ 新価格 16,200 円（本体価格）

以上

また、コンサート料金等につきましてはお問合せ下さい。

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜り今後とも引

き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社日本アーティストビューロー

代表取締役 太田 喜昭